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Banco de chuveiro rebativel New WcCare -
InOx escovado

4294813 5604815906240
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Descricédo Caracteristicas
IVA a taxa reduzida (DL 163/2006 de 8 de Agosto de 2006) ? - Carga maxima - 120Kg
Lei das Acessibilidades. - Kit de fixacao incluido (para paredes de alvenaria)

Informacgé&o Técnica

577 mm
430 mm
570 mm
5.70 kg

New WcCare
Mobilidade condicionada
Inox
Mural
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Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,
42948 CAD 2D (ZIP) ,
42948 (PDF) ,

42948 DT (PDF) ,
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